MVYHUIIUITIAJIBHOE BIO/DKETHOE YUYPEXJIEHUE JOITOJIHUTEJIbBHOI'O
OBPA30OBAHUS «JIETCKAS IIIKOJIA NCKYCCTB UM. M.W. I'JIMHKMU r. BceBoaoxKCK»
OTAEJEHUE N30BPA3UTEJIBHOI'O HCKYCCTBA

CIIMCKHU NIOCTYHAKOIIUNX 2025-2026 yueOHDBIN roj

JITOIT «KuBonuce» 1kmacc (2-3 Ha BaKaHTHBIE MECTA)

MPUEMHBIE UCTIBITAHUS 25 MAS 2025 T.

®UO pebdénka Per.nomep
1. AnueBa Kamuna [IlamuieBHa 61
2. Acramesa Onspra IlaBnoBHa 90
3. baliruneaua Poman KupuioBuy 39
4. banarypun Kiium Onerosuu 13
S. banuna Jlronmuna OneroBHa 42
6. banuna Dnuna OneroBHa 41
7. bapkosa Ecennst AHTOHOBHA 105
8. bo6ou Apcenuii JImurprueBuy 72
9. bymenenkosa Bacuinca Cepreesna 100
10. BoctpotnHa AnHa AnekcuyaHapoBHA 129
11. Brimemupckas Credanus BagumosHa 98
12. INanauneB Hazap 3aypoBuu 21
13. lNanumoBa Anactacus ['anumoBHa 77
14. I'atuenko [lonmna BiagumuposHa 132
15. I'paueB Tumyp JlenucoBnu 81
16. I'puropenko Bacunuit IMutpueBuy 87
17. I'yceBa AHacTtacusi AnekceeBHa 76
18. JlenncoB Apcen PunaroBuu 20
19. Honrux Anekcanapa JMutpreBHa 58
20. 3opuna Kcennst KupuininoHa 127
21. Kanroxnna Exarepuna KupritoBaa 38
22. Konymknna Exareprna AnapeeBHa 86
23. KonoBanos Poman BacunseBuu 112
24. Kopob6osa Anéna OneroBHa 122
25. Kopnakosa Codrsi ApremoBHa 119
26. JlarepeBa Buktopusi AsiekcaHIpoBHa 117
27. Jlecnuenko Maprapura /IMutpuesHa 37
28. Jlexuep Anexcanap Mandpenosuy 18



29.
30.
31.
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35.
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37.
38.
39.
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42.
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44.
45.
46.
47.
48.
49.

JlomminoBa Bacuinca AnexkceeBHa
Makuesa Ilonnna OneroBsa
MuxaitnoB Mupocinas CepreeBud
Mpicenko [Ipoxop BacunseBuu
[TerpoBa MupociaBa BanentnHoBHa
[TnexanoBa Codust FOpbeBHa
PagroxoB Imutpuit by
Paznobapa ['ne6 AnexkcanapoBuy
Pazno6apa Muxanin AneKkcaHIpOBUY
PonnueBa Anexcannpa AnekcanapoBHA
Py3unosa Bapsapa Mnpuanuna
Camuxoa Codust MakcumoBHa
Cubenb ApriHa AHTOHOBHA
CrynoBa Kcenusa CepreeBHa
Tepnoxned Buktop KOpbeBuu
TutkoBa Codusi AnekceeBHa
Tonoposa AnnonuHapusi KOHCTaHTUHOBHA
Tpodumo Bukrop Brnagumuposuy
TpodumoBa Anuca AnekcanIpoBHa
O®unarnna Anrca MakcumMoBHA
[lleseneBa Bapsapa JlanuniioBHa

[IpuémHble  HCHOBITAaHUS HAa  HpeanpodeccruoHalbHYIO
«KuBomueb» (1-3 kimacc), mpoBojsATca B (oOpMe BBINOJIHEHUS TBOPUYECKUX
3aJlaHu Ha 3aJlaHHYI0 TeMy Ha ¢popMare A3 Kpackamu (ryailb, aKkBapeJb).
Jns  BbIONHEHUA TBOpYeckoro 3amanus nocrtynarommii JOJKEH
UMETH C COBOM THCTPYMEHTBI 1 MATEPHUAJIBI:

KHCTH, KapaHaall, KpacKku (ryaumib, WJIH aKBapeib), IJIACTUKOBYIO

naaurtpy, pesuaiky, CMEHHYIO OBYBb.

HAYAJIO 9K3AMEHA 11-00
OKOHYAHMUME 3K3AMEHA 13.00

HAYAJIO PETUCTPAIINUHA 10.15

69
24
75
30
125
131
130
93
94
108
49
67
113
53
74
101
115
28
126
60
29
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